



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

ADJUDICAÇÃO

JOSÉ ANTONIO CARVALHO TRICOTE – Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais,

ADJUDICA, a empresa **SERRALHERIA ZUZA LTDA - ME**, inscrita no CNPJ Nº 08.065.488/0001-47, com sede na Rodovia MG-265, s/nº, KM 27, Bairro Tucano, Mirai - MG, como vencedora do Pregão Presencial nº 035/2017, para serviço de serralheria, com fornecimento de material para confecção de portões, grades, basculantes, portas, janelas, etc..., bem como reparos e manutenção, previstos até 31/12/2016, para uso das Secretarias Municipais, pelos seguintes valores dos respectivos itens:

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Vl. Unit.	Valor Total
01	50	Barra	Barra Chata 1.1/4 x 1/4	Gerdau	30,00	1.500,00
02	50	Barra	Barra Chata 3/8 x 1/8	Gerdau	10,00	500,00
03	50	Barra	Barra Chata 1/2 x 3/16	Gerdau	11,00	550,00
04	50	Barra	Barra Chata 1/2 x 1/8	Gerdau	12,00	600,00
05	50	Barra	Barra Chata 2 x 1/2	Gerdau	102,00	5.100,00
06	50	Barra	Barra Chata 3/4 x 3/16	Gerdau	22,50	1.125,00
07	50	Barra	Barra Chata 1 x 1/8	Gerdau	21,30	1.065,00
08	50	Barra	Barra Chata 2 x 3/8	Gerdau	65,00	3.250,00
09	50	Barra	Barra Chata 1 x 1/4	Gerdau	25,00	1.250,00
10	20	Pç	Bobina p/ Porta de Aço	Usiminas	56,20	1.124,00
11	50	Pç.	Cantoneira 3/4 x 1/8	Gerdau	22,50	1.125,00
12	25	Pç.	Cantoneira 5/8 x 1/8	Gerdau	19,00	475,00
13	50	Pç.	Cantoneira 7/8 x 1/8	Gerdau	22,50	1.125,00
14	50	Pç.	Cantoneira 1. 1/4 x 1/4	Gerdau	28,00	1.400,00
15	40	Pç.	Cantoneira 2 x 5/16	Gerdau	45,80	1.832,00
16	30	Pç.	Cantoneira 2 x 1/8	Gerdau	42,00	1.260,00
17	50	Pç.	Cantoneira 1 x 1/8	Gerdau	29,00	1.450,00
18	15	Pç.	Cantoneira 1 x 1/4	Gerdau	29,00	435,00
19	30	Mts	Chapa Galvanizada 030	Usiminas	7,50	225,00
20	50	Mts	Chapa Galvanizada 040	Usiminas	8,50	425,00
21	60	Mts	Chapa Galvanizada 050	Usiminas	10,00	600,00
22	10	Pç.	Chapa Preta 2 x 1 - chapa 14	Usiminas	131,00	1.310,00
23	10	Pç.	Chapa Preta 2 x 1 - chapa 16	Usiminas	125,00	1.250,00
24	10	Pç.	Chapa Preta 2 x 1 - chapa 18	Usiminas	95,00	950,00
25	10	Pç.	Chapa Preta 2 x 1 - chapa 1/4	Usiminas	140,00	1.400,00
26	50	Pç	Chapa Raiada	Usiminas	19,00	950,00
27	70	Un	Disco de Corte 10'	Icder	11,50	805,00
28	50	Un	Disco de Corte 7'	Icder	24,00	1.200,00
29	10	Un	Disco de Desbastes 7'	Icder	14,00	140,00
30	40	Un	Dobradiça 2'	Silvane	3,00	120,00
31	40	Un	Dobradiça 3'	Silvane	3,00	120,00
32	40	Un	Dobradiça 4'	Silvane	3,00	120,00
33	70	Kg	Eletrodo 60 x 13	Denver	9,50	665,00
34	15	Kg	Eletrodo 48 x 04	Denver	14,00	210,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

35	50	Un	Fechadura p/ Porta de Ferro	Agl	45,00	2.250,00
36	30	Un	Fechadura Sobrepor p/ Portão de Ferro	Stam	42,00	1.260,00
37	50	Varas	Ferro Liso ½ x 6 mts.	Gerdau	28,00	1.400,00
38	50	Varas	Ferro Liso 5/8 x 6 mts.	Gerdau	33,00	1.650,00
39	50	Varas	Ferro Liso 3/8 x 6 mts.	Gerdau	14,00	700,00
40	50	Varas	Ferro Liso 5/16 x 6 mts.	Gerdau	11,00	550,00
41	50	Varas	Ferro Liso 1/4 x 6 mts.	Gerdau	9,50	475,00
42	30	Varas	Ferro Liso 3/4 x 6 mts.	Gerdau	37,00	1.110,00
43	50	Un	Gonzo ¾ c/ Aba	Repor	5,50	275,00
44	30	Un	Gonzo 1' c/ Aba	Repor	7,50	225,00
45	15	Un	Gonzo 5/8 c/ Aba	Repor	5,50	82,50
46	15	Un	Gonzo 7/8 c/ Aba	Repor	6,00	90,00
47	30	Pç	Lambri Ondulado	Usiminas	84,00	2.520,00
48	30	Pç	Metalon 20 x 30 - chapa 18 - c/ 6 mts.	Gerdau	26,00	780,00
49	15	Pç	Metalon 50 x 30 - chapa 14 - c/ 6 mts.	Gerdau	66,00	990,00
50	15	Pç	Metalon 50 x 30 - chapa 18 - c/ 6 mts.	Gerdau	46,50	697,50
51	30	Pç	Metalon 50 x 50 x 14	Gerdau	66,00	1.980,00
52	10	Pç	Metalon 20 x 20 - chapa 18 - c/ 6 mts.	Gerdau	23,50	235,00
53	10	Pç	Metalon 70 x 30 - chapa 14 - c/ 6 mts.	Gerdau	84,50	845,00
54	20	Pç	Metalon 30 x 30 - chapa 16 - c/ 6 mts.	Gerdau	38,00	760,00
55	15	Pç	Metalon 70 x 70 x 14	Gerdau	95,00	1.425,00
56	12	Pç	Metalon 80 x 80 x 14	Gerdau	95,00	1.140,00
57	10	Pç	Metalon 100 x 100 x 14	Gerdau	178,40	1.784,00
58	20	Pç	Perfil 45 x 25 - chapa 14 - c/ 6 mts.	Gerdau	28,00	560,00
59	15	Pç	Perfil 50 x 25 - chapa 14 - c/ 6 mts.	Gerdau	38,00	570,00
60	15	Pç	Perfil 68 x 40 - chapa 14 - c/ 6 mts.	Gerdau	43,60	654,00
61	15	Pç	Perfil 75 x 40 - chapa 14 - c/ 6 mts.	Gerdau	55,00	825,00
62	15	Pç	Perfil 75 x 40 - enrijecido	Gerdau	64,00	960,00
63	50	Pç	Perfil 127 x 40 x 14	Gerdau	155,00	7.750,00
64	20	Pç	Perfil 200 x 40 x 14	Gerdau	111,00	2.220,00
65	15	Un	Roldana Portão de Ferro 2'	SF	23,50	352,50
66	15	Un	Roldana Portão de Ferro 3'	SF	27,50	412,50
67	15	Un	Roldana Portão de Ferro 4'	SF	33,00	495,00
68	15	Un	Roldana Portão de Ferro 5'	SF	37,50	562,50
69	500	Mts	Telha Galvanizada	Usiminas	21,50	10.750,00
70	15	Un	Trinco Pequeno	Repor	6,50	97,50
71	15	Un	Trinco Médio	Repor	9,50	142,50
72	15	Un	Trinco Grande	Repor	13,20	198,00
73	30	Pç	Tube Redondo 1' - chapa 14	Gerdau	38,00	1.140,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

74	30	Pç	Tube Redondo 1' - chapa 16	Gerdau	35,00	1.050,00
75	30	Pç	Tube Redondo 1' - chapa 18	Gerdau	33,00	990,00
76	30	Pç	Tube Redondo 1. 1/4 - chapa 14	Gerdau	43,00	1.290,00
77	30	Pç	Tube Redondo 1. 1/4- chapa 16	Gerdau	38,00	1.140,00
78	30	Pç	Tube Redondo 1. 1/4 - chapa 18	Gerdau	35,00	1.050,00
79	30	Pç	Tube Redondo 1 1/2 - chapa 14	Gerdau	45,00	1.350,00
80	30	Pç	Tube Redondo 1 1/2 - chapa 16	Gerdau	45,00	1.350,00
81	30	Pç	Tube Redondo 1 1/2 - chapa 18	Gerdau	42,00	1.260,00
82	30	Pç	Tube Redondo 2' - chapa 14	Gerdau	53,50	1.605,00
83	30	Pç	Tube Redondo 2' - chapa 16	Gerdau	48,30	1.449,00
84	30	Pç	Tube Redondo 2' - chapa 18	Gerdau	45,00	1.350,00
85	30	Pç	Tube Redondo 2 1/2 - chapa 14	Gerdau	45,00	1.350,00
86	30	Pç	Tube Redondo 2 1/2 - chapa 16	Gerdau	53,50	1.605,00
87	30	Pç	Tube Redondo 2 1/2- chapa 18	Gerdau	45,00	1.350,00
88	30	Pç	Tube Redondo 3' - chapa 14	Gerdau	83,50	2.505,00
89	30	Pç	Tube Redondo 3' - chapa 16	Gerdau	55,00	1.650,00
90	30	Pç	Tube Redondo 3' - chapa 18	Gerdau	51,70	1.551,00
91	05	Gl	Zarcão 18 Lts.	Solventex	117,50	587,50
92	1.000	Horas	Prestação Serviços: Confecção / Reparo / Manutenção.	-----	40,00	40.000,00
-----	-----	-----	TOTAL	-----	-----	151.052,00

Miraí (MG), 20 de junho de 2015.

JOSÉ ANTONIO CARVALHO TRICOTE
Pregoeiro da Prefeitura de Miraí

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288